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Dafiové pEijmy Ftt
Daflové p¥ijmy Fi
Pafiové piijmy Fa
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Dafi z pfijmi OBEC
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Dafiové p¥ijmy Fi
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{83) (83/582)
343 177,53 56,35
17 075,65 203,28
59 042,17 270,84
451 406,58 137,79
200 640,00 100,00
1 096 290,74 99,91
32 218,57
80 812,00 120,61
2 650,00 132,50
760,00 50,67
17 926,72
82 162,21 109,55
63 402,18 100,00
64 900,00 91,67
110 000,00 100,00
2 622 464,35 98,80
600,00
123 067,00 116,10
4 030,00
4 305,00
0,00 0,00
g8 335,00 3,33
21 927,50 146,18
2 190,00
0,00 0,00
2 600,00 260,00
4 790,00 79,83
290 000,00 100,00
3 071t 183,85 92,47
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Sestava: RO1 - Cerpani rozpodtu - Vydaje

Lesni hospodéa¥fstvi

Lesni hospodd¥fstvi - materidl

Komunikace

Komunikace - sluZby
Komunikace - opravy
Komunikace - INVESTICE

Chodniky — INVESTICE

Vodovodni p#ipojka ~ Multi dim
Dotace VAKu

Rozbory odpadnich vod

Kronika

Kultura - materidl

Kultura - vé&cné dary

Kultura - penéiZité dary

Vefelné osvétleni - opravy
Zm&na UZ planu
Odpady - pytle

Likvidace odpadi
Zelen

Zeleli - materidl
PHM - Zelen
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0,00
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0,00
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13¢ 000,00
0,00

0,40

10 000,00
140 000,00
130 000,00
0,00

0,00

0,00

80 000,00
80 000,00
694 000,00
0,00

210 000,00
194 000,00
10 000,00
246 279,00
3 000,00
259 279,00
5 000,00
55 000,00
10 000,00
0,00

5 000,00

5 000,00
80 000,00
0,00

35 000,00
0,00

98 000,00
0,00

133 000,00
5 000,00
149 900,00
175 000,00
0,00

0,00

0,00

0,00
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75 0¢0,00
25 000,00
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Obdobi: 11 / 2021
CERPANT PLNENI
v KE vV 5
(83) (83/52)
101 520,00 78,09
25 526,00
9 263,00
0,00 0,00
136 309,00 97,36
24 800,00 19,08
6 151,00
2 232,00
2 237,00
2 850,00 3,56
586 776,00 733,47
0,00 0, 00
40 922,00
336 941,00 160,45
002 909,00 84,00
8 751,00 87,51
246 279,00 100,00
2 175,58 72,52
257 205,58 99,20
5 000,00 100,00
6 117,00 11,12
57 974,00 579,74
1 185,00
3 117,00 62,34
4 000,00 80,00
77 393,00 96,74
7 620,00
0,00 0,00
2 000,00
97 978,00 99,98
10 000,00
109 978,00 82,69
0,00 0,00
158 830,07 106,60
159 885,00 91,36
8 320,00
39 057,00
14 174,00
5 593,00
2 280,00
13 223,00 17,63
20 934,00 83,74
1 772,00
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10: 00854051  Obec Koso#in Sestava: R01 - Cerpéni rozpodtu - vydaje Obdobi: 11 / 2021

Su Np Org Ka OdPa SpPo Zj Text ROZP.SCHVAL, ROZP.PO ZIM, CERPANI PLNENI
v K& v K& v KC v %
(s1) {s2) (33} (53/52)

231 000C 0000 00 3745 3167 000 0,00 0,00 300,00

231 0000 0000 C0 3745 5169 000 0,00 0,00 912,00

231 0000 0000 00 37 344 000,00 429 000,00 425 280,07 99,13

231 0000 0000 00 5212 5139 000 0,00 0,00 2 380,00

231 0000 0000 00 5213 513% 000 Krizovy plén obce 0,00 7 000,00 2 700,00 38,57

231 0000 0000 00 5213 5903 000 Krizovy plan 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

231 0000 0000 00 52 2 000,00 9 000,00 5 080,00 56,44

231 0000 0000 00 5512 516% 000 SDH - slusby 10 000,00 10 000,00 726,00 7,26

231 0000 0000 0O 6112 5023 000 Zastupitelé 650 000,00 650 000,00 450 578,00 75,47

231 0000 0000 00 6112 5032 000 4, 00 0,00 44 154,00

231 0000 0000 00 6112 5163 000 0,00 0,00 6 669,00

231 0000 0000 00 6114 5021 000 0,00 0,00 19 610,00

231 0000 0000 00 6114 5139 000 DOTACE na VOLBY UZ 98071 0,00 31 000,00 4 889,36 15,77

231 0000 0000 00 6114 5175 000 0,00 0,00 1 092,00

231 0000 0000 Q0 6171 5021 000 VeFejna sprava — DPP 91 200,00 91, 200,00 77 000,00 84,43

231 0000 Q000 00 6171 5038 000 0,00 0,00 658,00

231 0000 0000 00 6171 5133 000 0,00 0,00 249,00

231 0000 QOO0 00 6171 5137 000 VeFejnid sprava — DKP 15 000,00 15 000,00 4 896,00 32,64

231 0000 Q000 00 6171 513% 000 VePejnd sprava - material 10 000,00 10 000,00 7 954,00 79,54

231 0000 0000 00 6171 5151 000 Veféjnd spriava - vodné 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

231 0000 0000 00 6171 5153 000 VeFejna sprava - plyn 20 000,00 20 000,00 15 859,41 79,30

231 0000 0000 00 €171 5154 000 VeFejnd spriava - el.energie Q00,00 40 000,00 35 327,41 88,32

40

231 0000 0000 00 €171 5161 000 Vefejnd spridva - podtovné 1 000,00 1 000,00 2 517,00 251,70
231 0000 0000 00 6171 5162 000 Vefejnd spréva — tel,sluZby 1 500,00 1 500,00 2 148,19 143,21
231 0000 0000 00 6171 5163 000 Vefejnd spriava - pojistdni 8 000,00 8 000,00 2 010,00 25,13
231 0000 Q000 00 6171 5167 000 VeFejna sprava - Zkoleni 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00
231 0000 0000 00 6171 5168 000 0,00 0,00 11 058,20

231 0000 0000 DO 6171 5169 000 Vefejnad sprava - sluiby 15 000,00 15 000,00 33 110,48 220,74
231 0000 0000 DO 6171 5171 000 Vefeinad sprava - opravy 17 000,00 17 000,00 G,00 0,00
231 0000 0000 00 6171 5175 000 Vefejnad sprava — pohodté&ni 2 000,00 2 000,00 1 132,00 56,60
231 0000 0000 00 6171 5179 000 Vetejna sprava - SMO, MAS 7 000,00 7 000,00 1 830,00 26,14
231 0000 0000 00 6171 5182 000 0,00 0,00 7 337,00

231 0000 0000 00 61 880 200,00 911 200,00 770 078,05 84,51
231 0000 0000 00 8310 5163 000 0,00 2 336,62 419,00 17,93
231 0000 00G0 00 6330 5344 000 FOND FOKI 290 000,00 290 000,00 290 000,00 100,00
231 0000 QOGO 00 63989 5362 000 Dafi z pfijmi OBEC 100 ooo,00 0,00 0,00

231 0000 0000 00 6399 5365 000 0,00 200 640,00 200 640,00 100,00
231 0000 0C00 00 63 390 000,00 492 976,62 491 059,00 99,61
231 0000 0000 00 6402 5366 000 VOLBY UZ 98193 -~ vratka 14 500,00 7 500,00 7 321,52 97,62
Celkem 3 044 700,00 3 665 955,62 3 290 960,22 88,77

Vybérovd kritéria nezadéana.
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